《料金サービス課》                    令和  年  月  日

「共同住宅における各戸検針及び水道料金等徴収」に関する

所有者名義等変更申請書

那覇市上下水道事業管理者 宛

申     請     者

（給水装置所有者等）

住 所

Ｔ Ｅ Ｌ

フ リ ガ ナ

                   氏 名                              印

このたび、「共同住宅における各戸検針及び水道料金等徴収」に関する申請について、

下記のとおり所有者に関する事項を変更したいので申請します。

記

  物 件 名 称

住  所

旧

新

 変更前の氏名

 変更後の氏名